ABDÜLHAFlZ el-ALEVl).

HAFNAVİ
(bk. HIFNl).

HAFS ed-DÜRİ
(bk. DÜRi).

HAFS b. EBÜ'I-MİKDAM
( r'~'.s.ı ıJ! ..P> ı
İbazıyye tırkalanndan
Hafsıyye'nin kurucusu

(bk. iBAzıwE).

HAFS el-FERD
c~ _,AJı ..P> ı

Ebu Amr (Ebu Yahya)
Hafs ei-Ferd

(ö. 204/820'den sonra)

Mu'tezile veya Necdiriyye'ye mensup
ilk kelamcılardan.

.J

.J

.J

.J

İbnü'n-Nedim'e göre aslen Mısırlı olup
daha sonra Basra'ya gitmiş. Mu'tezile
kelamcılarından Ebü'I-Hüzeyl ei-AIIaf'ın

derslerine katılmıştır. Başka bir kaynağa
göre ise önce Ebu Yusuftan ders okuya
rak talebeleri arasına girmiş, ardından
Mu'tezile'ye meyledip onları savunmuş